Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О переименовании кафедры государственно-правовых дисциплин»

от 18 марта 2016г.,

протокол №8.

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Переименовать кафедру государственно-правовых дисциплин в кафедру публичного права.

2. Рекомендовать ректорату осуществить необходимые организационные мероприятия для исполнения настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                                   Г.Р.Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова